DEL  CONTRATO  DE  REDACCIÓN  DE  PROYECTO  Y  EJECUCIÓN  DE  OBRA 
SEGÚN  EL  ACUERDO  DE  LA  JUNTA  DE  GOBIERNO  CITADO,  DE  FECHA 
27.09.04,  ALCONSAN  ALMERIA  S.L.,  en  colaboración  con  CUELLAR 
ARQUITECTURA DEL MARMOL,  S.L.  CUENTA CON UN PRESUPUESTO QUE 
ASCIENDE A LA CANTIDAD DE SEISCIENTOS VEINTE MIL EUROS (620.000.- 
€), IVA INCLUIDO. .

4º.-  5.-  APROBACIÓN  SI  PROCEDE,  PROPUESTA  DE  LA  SRA.  CONCEJAL 
DELEGADA  DE  EDUCACIÓN  Y  CULTURA  RELATIVO  A  SOLICITUD  DE 
SUBVENCION A LAS BIBLIOTECAS PUBLICAS MUNICIPALES DE ENTIDADES 
LOCALES DE LA COMUNIDADAUTONOMA ANDALUZA

[...]

DE REDACCIÓN DE PROYECTO Y EJECUCIÓN DE OBRA SEGÚN EL ACUERDO 
DE  LA  JUNTA  DE  GOBIERNO  CITADO,  DE  FECHA   27.09.04,  ALCONSAN 
ALMERIA  S.L.,  EN  COLABORACIÓN  CON  CUELLAR  ARQUITECTURA  DEL 
MARMOL,  S.L.  CUENTA  CON  UN  PRESUPUESTO  QUE  ASCIENDE  A  LA 
CANTIDAD  DE  TRESCIENTOS  SESENTA  MIL  EUROS  (360.000.-  €),  IVA 
INCLUIDO.

QUINTO.- DACION DE CUENTAS DE DIVERSOS ESCRITOS E INFORMES, Y EN 
SU CASO, ACUERDOS A ADOPTAR.

5º.-  1.-  ESCRITO  PRESENTADO  POR  EL  SR.  DIRECTOR-JEFE  DE 
PROTECCIÓN  CIVIL  REMITIENDO  INFORME  SOBRE  INUNDACIONES 
OCURRIDAS  EL  DÍA  7  DE  FEBRERO  CON  MOTIVO  DE  UNA  FUERTE

[...]

DEL  CONTRATO  DE  REDACCIÓN  DE  PROYECTO  Y  EJECUCIÓN  DE  OBRA 
SEGÚN  EL  ACUERDO  DE  LA  JUNTA  DE  GOBIERNO  CITADO,  DE  FECHA 
27.09.04,  ALCONSAN  ALMERIA  S.L.,  en  colaboración  con  CUELLAR 
ARQUITECTURA DEL MARMOL,  S.L.  CUENTA CON UN PRESUPUESTO QUE 
ASCIENDE A LA CANTIDAD DE SEISCIENTOS VEINTE MIL EUROS (620.000.- 
€), IVA INCLUIDO. .

Se da cuenta de la siguiente Propuesta:

“ Por acuerdo de la Junta de Gobierno adoptado el día 27 de septiembre de 
2.004  se  aprueba  la  adjudicación  de  la  REDACCION  DE  PROYECTO  TECNICO  Y 
EJECUCION  DE  OBRA  DE  FUENTE  EN  ROTONDA  DE  AVDA.

[...]

DE REDACCIÓN DE PROYECTO Y EJECUCIÓN DE OBRA SEGÚN EL ACUERDO 
DE  LA  JUNTA  DE  GOBIERNO  CITADO,  DE  FECHA   27.09.04,  ALCONSAN 
ALMERIA  S.L.,  EN  COLABORACIÓN  CON  CUELLAR  ARQUITECTURA  DEL 
MARMOL,  S.L.  CUENTA  CON  UN  PRESUPUESTO  QUE  ASCIENDE  A  LA 
CANTIDAD  DE  TRESCIENTOS  SESENTA  MIL  EUROS  (360.000.-  €),  IVA 
INCLUIDO.

Se da cuenta de la siguiente Propuesta:

“Por acuerdo de la Junta de Gobierno adoptado el día 27 de septiembre de 
2.004  se  aprueba  la  adjudicación  de  la  REDACCION  DE  PROYECTO  TECNICO  Y 

EJECUCION DE OBRA DE FUENTE EN AVDA.